e
Ministério da Educação
Instituía Federal IQ Parara

INnITUTOFEDERH
PAn tlÁ

PORTARIA N 23 95 D E 24 DE OUI'UBRO DE 20 17

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pamná, no uso da cotnpetênçia quc Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 dc .iujho de 2016,
publicada no Diário Oficial da ü'dão do dia 18 dc dc
julho de 2016, acção 02, página 22, considerando a
rescllução 15/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o quc consta no processo 23411.007261/2015-17,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho eln

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: ANIL FERREIRO NIA(;ALHÃES
SIAPE: 2200573

Cago: PROL'1(SUOR EBTT

Lotação: CAMPA'S TELÊNIACO BORBA

Pontos: 99,42

..,../7tz.w. q"'q \ç:
EUANE APAKKCinAMt$QUnA

Pró-Reitora de Gestãoldc Jtssoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av,Vector Parreira do Amara1. 306 -Tarumã. Curítiba - PR l (EP 82530.230 - Brasa